令和5年10月吉日

同窓会 会員各位

岐阜清流高等特別支援学校同窓会

会長 甲矢 旺大

令和5年度同窓会総会書面議決の結果について

日頃は同窓会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。本年度の総会は書面での議決とし、書面による決議を行

いました。

その結果について下記のとおり報告いたします。

記

令和5年度 岐阜清流高等特別支援学校同窓会総会議決結果

 回答数 61名（会員数１76名）

【議案】

 第１号議案 令和4年度事業報告        承認61：不承認0

 第２号議案 令和４年度同窓会会費収支報告   承認61：不承認0

 第３号議案 令和５年度事業計画        承認60：不承認１

 第４号議案 令和５年度同窓会会費収支予算   承認60：不承認１

【結果】

第１号議案 第２号議案 第３号議案 第４号議案について、同

窓会会則第7条３にのっとり、出席会員の過半数の賛成をもって

可決されました。

【連絡】

 ・岐阜清流高等特別支援学校の学校HPにて、「卒業生の方へ」の

リンクを作りましたので、ご活用ください。